                                                                                                                                  Warszawa, dn.27.04.2023 r. 

Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
Gminy Zamość, ul. Peowiaków 92, 22-400 Zamość


                                            ODPOWIEDZI NR 2 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Zamość prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY ZAMOŚĆ’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 27.04.2023 r. wpłynęły drogą elektroniczną, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami- RI.271.10.2023

Pytanie 1
SWZ Rozdział IV pkt.1)
Informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 264 lub art. 308 ust. 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.07.2023r. nie jest możliwy do spełnienia przez Wykonawcę. Mając na względzie powyższe, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.08.2023r., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD.
Odpowiedź 1.
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na przesunięcie terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej dla I części zamówienia. Pełnomocnik Zamawiającego dokona wszelkich starań, aby termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej 01.07.2023 r., był możliwy do spełnienia. Jednocześnie wskazujemy, że Zamawiający w dziale IV SWZ wskazał, że z przyczyn formalno-prawnych, Zamawiający dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia

Pytanie 2
SWZ Rozdział XVII 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy korespondencyjnie lub elektronicznie za pomocą kwalifikowanego podpisu elektronicznego?
Odpowiedź 2.
Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy korespondencyjnie.

Pytanie 3
SWZ Rozdział XVII pkt. 2
Czy Główny Zamawiający lub jego Pełnomocnik będzie odpowiadał za koordynację, przygotowanie, podpisanie oraz dystrybucję zawieranych umów.
Odpowiedź 3.
Pełnomocnik będzie odpowiadał za koordynację, przygotowanie, podpisanie umów. Dystrybucją zawieranych umów zajmą się, w imieniu własnym i swoich jednostek, poszczególni partnerzy grupy zakupowej.

Pytanie 4
Załącznik nr 4 §6 ust. 7
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.
Odpowiedź 4.
Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnianie faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej.

Pytanie 5
Załącznik nr 4 §6 ust. 7
Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.
Odpowiedź 5.
Rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.
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